UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:          /SNN-QLCL
V/v ý kiến xây dựng Chiến lược phát

triển dịch vụ logistics Việt Nam

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện Văn bản số 3740/UBND-KT1 ngày 01/7/2024 của UBND tỉnh

về việc tham gia ý kiến xây dựng Chiến lược phát triển dịch vụ logistics Việt

Nam; sau khi nghiên cứu Dự thảo hồ sơ Chiến lược, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn nhất trí với các nội dung thuộc phạm vi quản lý của Ngành.

Kính gửi Sở Công Thương biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở phụ trách;

- Các Chi cục: QLCL, Kiểm lâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Quang Thọ

		2024-07-09T07:37:28+0700

		2024-07-09T08:26:14+0700

		2024-07-09T14:56:26+0700

		2024-07-09T14:56:27+0700

		2024-07-09T15:00:02+0700